

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.04.2018

Kalisz, dnia 27.02.2018r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i pomocy dydaktycznych dla Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego”**

I. W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

Pytania dotyczące Zadania 1

Pytanie nr 1:

Komputer All-In-One – Czy Zamawiający wymaga dostarczenia komputera z podstawą umożliwiającą regulację wysokości oraz pochylenia ekranu czy też nie wymaga żadnego stojaka ?.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia komputera z podstawą lub podpórką, ale nie określa wymagań odnośnie regulacji wysokości i pochyłu.

Pytanie nr 2:

Projektor krótkoogniskowy – Czy Zamawiający nie popełnił omyłki umieszczając port RJ45 w wyjściach ?.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla port RJ45 w wyjściach projektora.

Tym samym w pkt 4.2.1. SIWZ w ppkt 5) „Projektor krótkoogniskowy z uchwytem ściennym oraz ekranem projekcyjnym - 8 sztuk”, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 7 „Wyjścia” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie: **„Mini D-sub 15 pin; 3.5 mm Stereo Mini Jack”.**

Pytanie nr 3:

Drukarka laserowa monochromatyczna A4 model A – Czy Zamawiający dopuści obsługiwaną gramaturę papieru na poziomie minimum 64 – 163 g/m² – standard stosowany u większości producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla wyżej wymienionej drukarki gramaturę papieru w zakresie co najmniej 64 – 163 g/m².

Tym samym w pkt 4.2.1. SIWZ w ppkt 6) „Drukarka laserowa monochromatyczna A4 - model A -5 sztuk”, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 8 „Obsługiwana gramatura papieru” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie: „64 - 163 g/m²”.

Pytanie nr 4:

Drukarka laserowa monochromatyczna A4 model B – Czy Zamawiający dopuści obsługiwaną gramaturę papieru na poziomie minimum 64 – 163 g/m² – standard stosowany u większości producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla wyżej wymienionej drukarki gramaturę papieru w zakresie co najmniej 64 – 163 g/m².

Tym samym w pkt 4.2.1. SIWZ w ppkt 7) „Drukarka laserowa monochromatyczna A4 - model B - 1 sztuka”, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 8 „Obsługiwana gramatura papieru” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie: „64 - 163 g/m²”.

Pytanie nr 5:

Komputer przenośny – czy Zamawiający dopuści komputery przenośne wyposażone w grafikę min. 2GB ? Rozwiązania z 4GB grafiką są wersją konsumencką z błyszczącą matrycą.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dla karty graficznej w notebookach w sposób następujący.

W pkt 4.2.1. SIWZ w ppkt 4) „Notebook – 25 sztuk”, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 5 „Karta graficzna” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie:

„- pamięć karty graficznej 2 GB, - wyjścia karty graficznej: 1 x wyjście D-Sub, 1 x wyjście HDMI”.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komputerów All In One z ekranem o jasności 200 cd/m² ?.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania dla komputera PC typu All in One w zakresie, o którym mowa w pytaniu w sposób następujący.

W pkt 4.2.1. SIWZ w ppkt 1) „Komputer PC typu „All In One” – 20 sztuk”, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 5 „Monitor” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie:

„- Ekran o przekątnej min. 23 cale i podświetleniu LED, rozdzielczość ekranu 1920 x1080, proporcje ekranu 16:9, jasność ekranu min. 200cd/m², kąty widzenia pionowe/poziome min. 170 / 160 stopni, - Panel dotykowy”.

Pytanie nr 7:

Wizualizer – żaden z producentów nie posiada produktu który spełniałby zapisy o wejściach/wyjściach audio – czy Zamawiający usunie ten zapis ?.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego na rynku są dostępne wizualizery posiadające wejście i wyjście audio określone w SIWZ np. AVer F50HD, NEWLINE TC-20P.

Jednocześnie Zamawiający zmienia wymagania dla wizualizera w sposób określony w dalszej części niniejszej „Informacji”.

Pytania dotyczące Zadania 2

Pytanie nr 1:

W zadaniu 2 Zamawiający wymaga aby wszystkie urządzenia pochodziły od jednego producenta, aby spełnić ten wymóg czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przełącznika sieciowego - 6 szt. (poz. 4) w obudowie nierakowej z ewentualną półką do szafy rack ?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przełącznika sieciowego w obudowie, która nie jest przystosowana do montażu w szafie rack, pod warunkiem dostarczenia półki do szafy rack z zestawem wkrętów do montażu. Pozostałe parametry oferowanego przełącznika określone w SIWZ muszą być spełnione.

Pytanie nr 2:

Czy w zadaniu 2 pkt 3 Punkt dostępowy do Internetu - 7 sztuk, nie ma pomyłki pisarskiej, chodzi o punkt 9 tabelki : "Obudowa typu rack", ponieważ w punkcie 8 jest wymóg aby urządzenie posiadało zestaw do montażu na ścianie/suficie ?.

Odpowiedź:

W pkt 4.2.2. SIWZ w ppkt 3) „Punkt dostępowy do Internetu – 7 sztuk”, z tabeli wykreśla się cały wiersz Lp. 9 o treści:

| | | |
|----|---------|-----------|
| 9. | Obudowa | typu rack |
|----|---------|-----------|

Pytanie dotyczące Zadania 3

Aby użytkownik końcowy, którym jest Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego mógł używać oprogramowania ESET Endpoint Antivirus w wersji Suite musi dokonać migracji dotychczas używanych licencji do wersji Suite i dopiero po tym dokupić dodatkowe licencje. W celu poprawnego skalkulowania kosztów powyższej operacji potrzebne jest ustalenie ilości i rodzaju używanych przez CKP licencji, aby tego dokonać prosimy o udostępnienie Kluczy licencyjnych bądź podanie zestawienia ile i jakie licencje posiada użytkownik końcowy ?.

Odpowiedź:

Użytkownik oprogramowania (Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu) dokona podniesienia wersji posiadanego oprogramowania ESET Endpoint Antywirus do wersji Suite, tak aby w ramach licencji była możliwość obsługi również urządzeń serwerowych.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy w imieniu Zamawiającego dokonuję poniższych zmian w SIWZ:

1. W pkt 4.2.1. SIWZ w ppkt 8) „Wizualizer - 4 sztuki”, w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 4 „Obszar skanowania” w kolumnie „Wartości minimalne parametrów” otrzymuje brzmienie: „**-minimum 400x297 mm**”;

2. dodaje się pkt 4.8 SIWZ o brzmieniu:

„4.8. Ilekroć w SIWZ i jej załącznikach przedmiot zamówienia jest opisany poprzez odniesienie się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy, to przyjmuje się, że dopuszcza się rozwiązania równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważne.”;

3. użyte w SIWZ i załącznikach wyrażenie określenie „Urząd Miejski” zastępuje się określeniem „Urząd Miasta”, co wynika ze zmiany Statutu Miasta Kalisza gdzie Urząd Miejski w Kaliszu od dnia 15.02.2018r. zmienia nazwę na Urząd Miasta Kalisza – *powyższe należy mieć w szczególności na uwadze w przypadku kierowania korespondencji, składania oferty za pośrednictwem poczty, kuriera itp.*

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA

/---/

Grzegorz Sapiński